
Dodatek č . l k SoD č .2104060768

,,Modernizace zať í zeni Spalovny nebezpeč ných odpadů  ve Fakultní  nemocnici v Motole"

DoDATEK č . t xe sMLoUVĚ

ev.č . objednatele - 2í 04060768
ev.č ' zhotoviteIe _ 21101í  6_2í  059-0

(dá! jen jako,,Dodatek")

Uzavřený mezi

Smluvní ml stranami:

Fakultní  nemocnice v Motole
státn í  pří spěvkov á organizace
se sí dlem: V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená: 
lČ o: 00064203
DlČ : CZ00064203
(dále jen jako ,,obiednatel")

a

obchodní  společ nost:  ENESA a.s.
se sí dlem: U Voborní kŮ 852110, 190 00 Praha 9
zastoupená: 

lČ o 27382052
DlČ  CZ27382o52
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka,
zapsaná v obchodní m re.;stří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B vloŽka 10200
(dále jen jako ,,zhotovitel")

objednatel a zhotovitel (dále také  společ ně jako 
'smluvní  strany" akaž dý samostatně jako ,,smluvní

strana")

č tánek í
Úvodní  ustanovení

1.1. objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 27. 8. 2021 Smlouvu ev.č . objednatele
2104060768ev.č . zhotovitele _ 2110116-21059-0, (dále jen ,,Smlouva")na základě, které  se
zhotovitel zavázal prové st pro objednatele Dí lo, a to v rozsahu a za podmí nek ve Smlouvě blí Že
uvedených. objednatel se zavázal zaplatit zhotoviteli za řádné  provedení  dí la sjednanou cenu
dí la.

1.2. Smluvní  strany se dohodly na uzavření  Dodatku č . 1 (dále jen ,,Dodatek"), kteým se mění
č l. lV. Termí ny plnění , ato za podmí nek v tomto Dodatku uvedených.

í .3. označ ení  jednotlivých č lánků  a odstavců  ní Že vtomto Dodatku sjednaných je provedeno
výluč ně pro potřeby č lenění  tohoto Dodatku. Ujednání  obsaŽená v tomto Dodatku tedy bez
dalš í ho nenahrazují  text pří padně stejně označ ených ujednání , č lánků  č i odstavců  uvedených
ve Smlouvě. Smluvní  strany z dů vodu právní  j istoty sjednávají , Že pokud některá ujednání
tohoto Dodatku budou V rozporu s ujednání mi ve Smlouvě, mají  přednost ujednání  tohoto
Dodatku před ujednání mi ve Smlouvě.

evRopsxÁ unte
Fond soudrŽnosti
operač ní  pÍ ogram Životní  prostředÍ

Stránkal z2



Dodatek č . l k SoD č '2104060768

,,Modernizace zaÍ í zeni Spalovny nebezpeč ných odpadů  ve Fakultní  nemocnici v Motole"

č táner 2
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní  strany si ujednávají , Že Smlouva se tí mto Dodatkem mění takto:

2.2. Mění  se termí n provedení  dí la dle odst. 2 č lánku tV. Termí ny pInění  , kteý nově zní :

,,Zhotovitel se zavazuje prové st dí to dle podmí nek sjednaných v č l. Vll. Smlouvy o Dí lo

nejpozději do 1. 8. 2022."

2.3. Ujednání  Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  nadále platná a

ú č inná.

č lánek g

Závěreěná a přechodná ustanovení

3.í . Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran a

ú č innosti nabývá oáem'zveřejnění  v registru smluv v souladu se zákonem č ,.34012015 Sb.,

o registru smlú v, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' Dodatek zveřejní  objednatel.

3.2. Dodatek lze měnit pouze pí semně. Změna Dodatku j inou, neŽ pí semnou formou se nepřipouš tí .

3.3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností  originálu, ni] č e_mŽ objednatel obďž í

dvě vyhotou"ní  
" 

zhbtovitel jedno vyhotovení . To neplatí  v pří padě,. ž e tento Dodatek byl

pooep_sán elektronickým podpisem dle zákonač '297t2o16 Sb., o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru

pro eiektronické  transakce, Ve znění  pozdějš í ch předpisů .

3.4. Nedí lnou souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha:

Pří loha A - Žádost o posunutí  termí nu provedení  Dí la

3.5. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že j im nejsou známy Žádné  okolnosti, které  by bránily

uzavření  tohotb Dodatku, Že si tento oódatex dů kladně přeč etly, s jeho obsahem souhlasí  a

uzaví ra1i ho vědomy si vš ech jeho dů sledků

Praha dne Praha dne ..

ZAZHOTOVITELE:ZA OBJEDNATELE:

ředitel Fakultní  nemocnice v Motole

evRopsxÁ uHte
Fond soudŽnosti
operač nÍ  program Životní  prostředÍ

Stránka2 z2

 

Datum: 

2022.04.13 

16:58:48 +02'00'

Datum: 2022.04.13 

20:42:58 +02'00'

Datum: 2022.04.26 

11:35:22 +02'00'



Q rNEsA ÚsponY ENERGIE sE ZARUKoU

I

I

I

CLEN CEZ ESCO

Fakultní  nemocnice v Motole
státní  pří spěvková organizace
se sí dlem: V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

Věc: Žádost o posunutí  terminu dokonč ení  Dí la

,,Modernizace zaří zení  Spa| ovny nebezpeč ných odpadů  ve Fakultní  nemocnici v Motole"

Náš  subdodavatel, společ nost SUNNYMONT s'r.o. nás informovala, na základě pí semné ho

oznámení od dodavatele hlavní ch komponentů  ří dí cí ho systé mu SAUTER, o problé mech s materiálem na

výrobu těchto komponentů , které  jsou stěŽejní  pro dokonč ení  dí la. Tyto komponenty byly z naš í  strany

objednány v okamŽiku podpisu smlouvy, ale bohuŽel nejsme schopni ovlivnit jejich rychlejŠ í  dodání . Obě

oznámení zároveň přikládáme k té to Žádosti.

Tí mto se na Vás obrací me se Žádostí  o prodlouŽení  termí nu dokonč ení  Dí la do 1.8. 2022

Děkujeme za pochopení

ENEsA A's. I  U VoBoRt!Í rÚ sszlt-o |  190 0o PRAHA 9llČ ozlsazosz 1 otČ  cz27382o52
znpsnruÁ v oscHooNí tu nplsrŘí xu veorruÉ v mĚsrsxÝH,t SoUDEM V PRAZE, oooÍ L e, vloŽrR t0zoo

Datum: 2022.04.13 

20:44:00 +02'00'



Sur rnYMBnr
l .-rlll Í  fta

oZNÁMENí  o zPoŽoĚruí  oooÁVEK

tí mto Vám oznamuje zpož dění  v dodání  komponentů  pro akci ,,Ří dí cí  systé m pro spalovnu FN

Motol". Komponenty by| y obiednány vokamž iku podpisu smlouvy, ale my jako smluvní

partner firmy Sauter (uýrobce ŘS) nejsme schopni ovlivnit dodávky od výrobce.

Na dodání  komponentů  pracujeme a budeme se snaž it je dodat v nejbliž š í m mož né m termí nu.

Děkuji za pochopení ajsem s pozdravem

/ /Ú.r. b,.Q'

EtEX'RO



(vSAUTER
Creoting Sustoinoble Environmenis.

oZNÁMENí  o aPoŽoĚruí  ooDÁVEK

Tí mto Vám oznamujeme zpoŽdění  dodávek s komponenty pro akci ří dí cí systé m

spalovny FM Motol. Komponenty byly objednány v okamž lku podpisu smlouvy, ale

dí ky covidové  situaci v roce zozla návazné  geopolit ické  situaci V roce 2022 dochází

stále ke zpoŽdění  dodávek.

Na dodání  komponentů  v nejbliž š í m mož né m termí nu pracujeme.

Děkujeme za pochopení

SAUTER Automation, sPol. s'i

sAuTER Auromation, spol. s Í .o. . Bohnická 5i28 . 18í  oo Praha 8 - Bohnice 


